



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 866 949
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLOFINÉR AS
Forretningsadresse: Destilleriveien 5
1481 HAGAN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henriette Bohman Lillebekk
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		180 740 135	159 544 161
Sum inntekter		180 740 135	159 544 161
Kostnader			
Varekostnad		123 334 662	109 915 421
Lønnskostnad		19 833 656	17 272 702
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		620 943	440 988
Annen driftskostnad		20 090 534	17 350 585
Sum kostnader		163 879 795	144 979 696
Driftsresultat		16 860 340	14 564 465
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		268 567	20 687
Annen finansinntekt		2 227 664	2 400 477
Sum finansinntekter		2 496 231	2 421 164
Annen rentekostnad		2 320	14 029
Annen finanskostnad		1 289 913	257 293
Sum finanskostnader		1 292 233	271 322
Netto finans		1 203 998	2 149 842
Ordinært resultat før skattekostnad		18 064 338	16 714 307
Skattekostnad på ordinært resultat		3 998 678	3 696 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 065 660	13 017 597
Årsresultat		14 065 660	13 017 597
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			1 972 025
Overføringer til/fra annen egenkapital		14 065 660	11 045 572
Sum overføringer og disponeringer		14 065 660	13 017 597



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		127 586	175 851
Sum immaterielle eiendeler		127 586	175 851
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		2 804 575	1 407 029
Sum varige driftsmidler		2 804 575	1 407 029
Sum anleggsmidler		2 932 161	1 582 880
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		42 381 090	37 693 552
Sum varer		42 381 090	37 693 552
Fordringer			
Kundefordringer		10 344 426	11 775 962
Andre fordringer		323 500	374 750
Konsernfordringer		6 000 000	
Sum fordringer		16 667 926	12 150 712
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		22 453 621	24 246 834
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 453 621	24 246 834
Sum omløpsmidler		81 502 637	74 091 098
SUM EIENDELER		84 434 798	75 673 978

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital		179 067	179 067
Overkurs		36 286 616	36 286 616
Sum innskutt egenkapital		36 465 683	36 465 683
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		28 267 316	18 546 320
Sum opptjent egenkapital		28 267 316	18 546 320
Sum egenkapital		64 732 999	55 012 003
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 568 213	5 866 725
Betalbar skatt		2 724 995	3 097 860
Skyldige offentlige avgifter		7 135 624	7 529 238
Kortsiktig konserngjeld		5 570 082	2 528 238
Annen kortsiktig gjeld		1 702 885	1 909 914
Sum kortsiktig gjeld		19 701 799	20 931 975
Sum gjeld		19 701 799	20 931 975
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 434 798	75 943 978



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Oslofinér AS

Årsregnskapet

Etter styrets mening gir årsregnskapet med noter en fullstendig og utfyllende informasjon om selskapets utvikling og resultat i 2022 og selskapets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Omsetningen ble i 2022 på 180,7 MNOK, en økning på 13% fra 2021 hvor omsetningen var 159,5 MNOK. Årsresultatet for 2022 viser overskudd på 14,2 MNOK mot 13,0 MNOK i 2021. Egenkapitalen er på 64,7 MNOK noe som gir en egenkapitalandel på 77%.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets samlede gjeld er ca. 19,7 MNOK, hvorav leverandørgjeld, betalbar skatt og skyldige offentlige avgifter utgjør ca. 12 MNOK og annen kortsiktig gjeld utgjør ca. 1,7 MNOK og gjeld til selskap i konsernet utgjør 5,6 MNOK.

Selskapets omløpsmidler utgjør ca. 97% av totalkapitalen, og er mer enn tilstrekkelig til å nedbetale den kortsiktige gjelden. Summen av omløpsmidler er på i alt ca. 81,5 MNOK – hvorav ca. 22,5 MNOK er bankinnskudd.

Selskapets likviditet er god.

Styret anser ikke at det foreligger noen vesentlig valutarisiko – selv om den største andelen av selskapets vareinnkjøp foregår i utenlandsk valuta. Styret legger til grunn at leverandørgjeld i valuta holdes på et minimum. Videre legger styret til grunn at utsalgsprisene tenderer å svinge i takt med svingninger i valutakursene.

~ 1 ~

Transaksjon 09222115557495941015



Signert HBL, EB



Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift – og styret har tatt høyde for konservative omsetnings- og resultatprognoser for 2023. Selskapet har en sunn finansiell stilling.

Årets resultat for selskapet er et overskudd på NOK 14.065.660,-, som i sin helhet foreslås overfør til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø/likestilling

Arbeidsmiljøet bedømmes som godt. Det er i løpet av året ikke foretatt noen nye tiltak som gjelder arbeidsmiljøet. Totalt sykefravær siste år har vært 5,2%, som er en halvering fra 2021. Nedgangen i sykefravær skyldes færre langtidssykemeldte og at det ikke lenger er like strenge krav til å holde seg hjemme ved sykdom som under Coronapandemien.

Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Bedriften har 21 fast ansatte, 18 menn og 3 kvinner. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling. Ved fremtidige ansettelser vil best kvalifisert person bli ansatt uavhengig av kjønn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Ytre miljø

Oslofinér AS forurenses ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven

Redegjørelse for Oslofinérs prosess for aktsomhetsvurderinger i forbindelse med åpenhetsloven er publisert på vår selskapets hjemmeside:
<https://oslofiner.no/aktuelt/apenhetsloven>.

Oslo, 30.06.2023

Henriette Bohman Lillebekk
Daglig leder og styrets leder

Erik Johan Bohman
Styremedlem

~ 2 ~

Transaksjon 09222115557495941015



Signert HBL, EB



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495941015

Dokument

Oslofinér AS-Årsberetning 2022

Hoveddokument

2 sider

Initiert på 2023-06-30 13:56:02 CEST (+0200) av Henriette

Bohman Lillebekk (HBL)

Ferdigstilt den 2023-06-30 14:30:43 CEST (+0200)

Signerende parter

Henriette Bohman Lillebekk (HBL)

Oslofinér AS

henriette@oslofiner.no

+4799049495



Navnet norsk BankID oppga var "Henriette Bohman Lillebekk"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2023-02-23 00:30:04 CET (+0100)

Signert 2023-06-30 14:05:04 CEST (+0200)

Erik Bohman (EB)

Oslofinér AS

erik@oslofiner.no

+4748890832



Navnet norsk BankID oppga var "Erik Bohman"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2022-10-26 22:27:55 CEST (+0200)

Signert 2023-06-30 14:30:43 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>





Årsregnskap

Oslofinér AS

2022





Oslofinér AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
2	Salgsinntekt	180 740 135	159 544 161
	Sum driftsinntekter	180 740 135	159 544 161
	Varekostnad	123 334 662	109 915 421
3	Lønnskostnad	19 833 656	17 272 702
4	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	620 943	440 988
3	Annen driftskostnad	20 090 534	17 350 585
	Sum driftskostnader	163 879 795	144 979 697
	Driftsresultat	16 860 340	14 564 464
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	268 567	20 687
	Annen finansinntekt	2 227 664	2 400 477
	Annen rentekostnad	2 320	14 029
	Annen finanskostnad	1 289 913	257 293
	Netto finansresultat	1 203 998	2 149 842
	Årsresultat før skattekostnad	18 064 338	16 714 306
8	Skattekostnad	3 998 678	3 696 710
	ÅRSRESULTAT	14 065 660	13 017 596
	OVERFØRINGER		
7	Overført til annen egenkapital		
	Overført fra annen egenkapital	14 065 660	11 045 572
	Foreslått utbytte	0	0
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	1 972 025
	Sum overføringer	14 065 660	13 017 597





Oslofinér AS Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
8	Utsatt skattefordel	127 586	175 851
	Sum immaterielle eiendeler	<u>127 586</u>	<u>175 851</u>
	Varige driftsmidler		
4, 9	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
4	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2 804 575	1 407 029
	Sum varige driftsmidler	<u>2 804 575</u>	<u>1 407 029</u>
	Sum anleggsmidler	<u>2 932 161</u>	<u>1 582 880</u>
	Omløpsmidler		
5, 9	Varer	<u>42 381 090</u>	<u>37 963 552</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	10 344 426	11 775 962
	Andre fordringer	323 500	374 750
	Fordringer på selskap i samme konsern	6 000 000	0
	Sum fordringer	<u>16 667 926</u>	<u>12 150 712</u>
10	Bankinnskudd, kontanter og lignende	<u>22 453 621</u>	<u>24 246 834</u>
	Sum omløpsmidler	<u>81 502 637</u>	<u>74 361 098</u>
	SUM EIENDELER	<u>84 434 798</u>	<u>75 943 979</u>





Oslofinér AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
6, 7	Selskapskapital	179 067	179 067
7	Overkurs	36 286 616	36 286 616
	Sum innskutt egenkapital	36 465 683	36 465 683
	Opptjent egenkapital		
7	Annen egenkapital	28 267 316	18 546 320
	Sum opptjent egenkapital	28 267 316	18 546 320
	Sum egenkapital	64 732 999	55 012 003
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	2 568 213	5 866 725
8	Betalbar skatt	2 724 995	3 097 860
	Skyldige offentlige avgifter	7 135 624	7 529 238
7	Avsatt utbytte	0	0
	Gjeld til selskap samme konsern	5 570 082	2 528 238
9	Annen kortsiktig gjeld	1 702 885	1 909 914
	Sum kortsiktig gjeld	19 701 799	20 931 975
	Sum gjeld	19 701 799	20 931 975
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	84 434 798	75 943 978

Oslo, 30.06 2023

Henriette Bohman Lillebekk
Styretleder/daglig leder

Erik Johan Bohman
Styremedlem





Oslofinér AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.





Note 2 Salgsinntekt

Selskapet omsetter tre og finér til næringsdrivende i Norge.

Per geografisk marked:	2022	2021
Norge	180 740 135	159 544 161
Sum	180 740 135	159 544 161

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	15 759 721	13 840 861
Arbeidsgiveravgift	2 425 718	2 135 479
Pensjonskostnader	1 160 903	1 039 838
Andre ytelser	487 315	256 524
Sum	19 833 657	17 272 702

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 21 19

Ytelser til tidligere daglig leder/styreleder	Lønn	Pensjonskostnader	Annen godtgjørelse
Daglig leder	1 017 332	70 701	11 686
Styrets leder	-	-	-

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke ytt lån til styre, aksjonærer eller daglig leder.

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Foretakets innskuddsordning er organisert i henhold til lov om innskuddspensjon.

Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	173 300	242 000
Regnskapsteknisk bistand	58 683	28 000
Juridisk bistand	-	-
Andre tjenester	-	78 550





Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygn. og annen fast eiendom	Transportmidler og maskiner	Driftsløsøre, maskiner, inventar, verkøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	-	11 684 275	5 363 459	3 102 215	20 149 949
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-	489 762	1 528 727	2 018 488
Anskaffelseskost 31.12.22	-	11 684 275	5 853 221	4 630 942	22 168 437
Akk. Avskrivninger 01.01.22	-	-11 684 275	-4 056 976	-3 001 669	-18 742 920
Årets avskrivninger	-	-	-493 062	-127 881	-620 943
Akk. avskrivninger 31.12.22	-	-11 684 275	-4 550 038	-3 129 550	-19 363 863
Akk. avskr., nedskr. og rev. nedskrivninger 31.12.22	-	-11 684 275	-4 550 038	-3 129 550	-19 363 863
Bokført verdi pr. 31.12.22	0	0	1 303 183	1 501 392	2 804 574
Årets avskrivninger	-	-	493 062	127 881	620 943
Økonomisk levetid	Ikke avskrivbar	20 - 50 år Lineær	5 år Lineær	3 - 10 år Lineær	
Avskrivningsplan					

Note 5 Varer

	2022	2021
Handelsvarer	42 381 090	37 963 552
Sum	42 381 090	37 963 552

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av en aksjeklasse.

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	500	1 000	500 000
Sum	500		500 000

Eierstruktur

Den største aksjonæren i selskapet pr 31.12.22 var:

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Oslo Finerfabrikk Holding AS	500	100 %	100 %
Sum	500	100 %	100 %

Konsemregnskap kan utleveres i lokalene til Oslo Finerfabrikk Holding AS, Destilleriveien 5, 1481 Hagan.





Note 7 Egenkapital

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.21	179 067	36 286 616	18 546 321	55 012 004
Årets resultat			14 065 660	14 065 660
Avgitt konsemsbidrag			-4 344 664	-4 344 664
Egenkapital 31.12.22	179 067	36 286 616	28 267 316	64 732 999

Note 8 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022	2021
Betalbar skatt	2 724 995	3 654 072
For lite/mye avsatt skatt tidligere år	-	-
Endring i utsatt skatt	48 265	42 639
Skatt på avgitt konsemsbidrag	1 225 418	-
Virkning av endring i skatteregler	-	-
Skattekostnad ordinært resultat	3 998 677	3 696 711

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:	2022	2021
Ordinært resultat før skatt	18 064 338	16 714 306
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	3 974 154	3 677 147
Skatteeffekten av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader	24 090	19 562
Renter på illignet skatt	434	-
For lite/mye avsatt tidligere år	-	-
Effekt av nedvurdert utsatt skatt / skattefordel	-	-
Skattekostnad	3 998 678	3 696 710
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	2022		2021	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	63 675	-	113 714	-
Fordringer	19 912	-	18 137	-
Fordring og gjeld etter fordringsmodellen	-	-	-	-
Varelager	44 000	-	44 000	-
Sum	127 586	-	175 851	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	127 586		175 851	





Note 9 Pantstillelser og garantier m.v.

Selskapet er bevilget en kassekreditt på 4 millioner kroner.

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for trekkmulighet på kassekreditt	2022	2021
Varelager	42 381 090	37 963 552
Totalt	42 381 090	37 963 552

Note 10 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 818 185,24,-.





Oslofinér AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	18 064 338	16 714 306
Periodens betalte skatt	-3 097 860	-2 256 473
Ordinære avskrivninger	620 943	440 988
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-115 000
Endring i varer	-4 417 538	-11 181 373
Endring i kundefordringer	1 431 536	-1 080 641
Endring i leverandørgjeld	-3 298 512	-60 453
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-6 549 393	3 438 975
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2 753 514	5 900 329
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Investering i aksjer og andeler	0	0
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	115 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 018 488	-1 273 184
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 018 488	-1 158 184
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Netto endringer ved fisjon	0	
Utbetaling av konsernbidrag	-2 528 238	-2 714 999
Utbetaling av utbytte	0	-7 285 001
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 528 238	-10 000 000
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-1 793 213	-5 257 854
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	24 246 834	29 504 688
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	22 453 621	24 246 834





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557495941104

Dokument

Oslofinér AS årsregnskap 2022

Hoveddokument

10 sider

Initiert på 2023-06-30 13:56:27 CEST (+0200) av Henriette

Bohman Lillebekk (HBL)

Ferdigstilt den 2023-06-30 14:31:15 CEST (+0200)

Signerende parter

Henriette Bohman Lillebekk (HBL)

Oslofinér AS

henriette@oslofiner.no

+4799049495



Navnet norsk BankID oppga var "Henriette Bohman Lillebekk"

BankID utstedt av "DNB Bank ASA"

2023-02-23 00:30:04 CET (+0100)

Signert 2023-06-30 14:04:18 CEST (+0200)

Erik Bohman (EB)

Oslofinér AS

erik@oslofiner.no

+4748890832



Navnet norsk BankID oppga var "Erik Bohman"

BankID utstedt av "Nordea Bank Abp filial i Norge"

2022-10-26 22:27:55 CEST (+0200)

Signert 2023-06-30 14:31:15 CEST (+0200)

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

